**החיים בעידן הדיגיטלי: דוח האינטרנט של בזק 2017.** אוחזר מתוך https://www.bezeq.co.il/media/PDF/internetreport_2017.pdf

המועצה הלאומית לשלום הילד. (2017). **ילדים בישראל: שנתון 2017.** ירושלים: המחבר. אוחזר מתוך <http://go.ynet.co.il/pic/news/shnaton2017.pdf>

ראמ"ה – הרשות הארצית למדידה והערכה בחינוך. (2015). **מיצ"ב תשע"ה – מדדי יעילות וצמיחה בית-ספרית: חלק ב' – נתוני אקלים וסביבה פדגוגית.** רמת-גן: המחבר. אוחזר מתוך

http://meyda.education.gov.il/files/Rama/2015/Aklim_Report_2015_f2.pdf

Aizenkot, D., & Kashy-Rosenbaum, G. (2018). Cyberbullying in WhatsApp classmates' groups: Evaluation of an intervention program implemented in Israeli elementary and middle schools.